
（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）
1 （Cyber Gate ） 9 （ラスタットＴＣ ）

2 （湘南工科大学付属高校 ） 10 （(株)リコー ）

3 （チームイカイ沼津 ） 11 （(株)大阪鯨レーシング製造所 ）

4 （ＴＨＲＥＥ　ＦＬＥＥＴ ） 12 （フリー ）

5 （三和ホームサービス（株） ） 13 （北日本物産 ）

6 （エストＴＣ ） 14 （テニスラウンジ ）

7 （北日本物産 ） 15 （フリー ）

8 （三菱電機 ） 16 （ワールド ）

杉田 祐一

金山 敦思
(株)リコー

大木 良
グリーンストーンヒルズ

小山 裕史
(株)伊予銀行

湘南工科大学付属高校

浅山 和貴
松山大学

浅沼 優太
アポロコーストＴＣ

小岩 辰士
シンズあざみ野テニスチーム

梶川 太秀
木曜会

小林 真吾
ワールド

三好 勲
エストＴＣ

落合 優次
チームイカイ沼津

柵瀬 大吾
荏原ＳＳＣ

富田 玄輝
アサヒT.C

末廣 隆久
新田高校

古賀 公仁男
(株)大阪鯨レーシング製造所

松田 一輝
関西学院大学

森岡 勇太
土佐塾高校

磯辺 孝太郎
（株）アートスポーツ

5

7

2

6

4

1

3

19

29

25

27

20

26

21

23

脇 惇弥
関西学院大学

17

9

11

13

15

10

14

新田高校

藤原テニスアカデミー

8

道田 光
殿山テニスガーデン

中川 亮

八木 宏和

野口 正裕
成城ＪＴＡ

12

萩森 友寛
(株)伊予銀行

五藤 健介
ラスタットＴＣ

劉 冠均
ワールド

高西 朋
フリー

福田 勝志
三和ホームサービス（株）

堀口 元ビビアン
ミヤムラテニスセンター

中岡 紳治
パルスポーツ

平岡 拓
関西学院大学

片山 翔
柳川高校

畠中 将人
テニスラウンジ

奥 大賢
長尾谷高校

松永 一紀
(株)リコー

長尾 克己
長尾谷高校

平井 涼太
高松北高校

日下部 聡
(株)伊予銀行

大塚 真之助
亜細亜大学

古川 隼士
北日本物産

33

35

37

39

34

36

38

53

55

41

43

45

47

48

50

52

54

第１回大亀CUP愛媛オープンジャパンテニスツアー２００６
【男子シングルス本戦】

シード順位

57

59

61

63

49

51

黎 明
Cyber Gate

桑島 与明
垂水ＧＴＣ

長船 智治

長谷川 尚之
ＢＬＡＣＫＳＯＸ

比嘉 明人
テニスユニバース

板橋 マリオ
BULLSHOOTER JAPAN

小畑 秀敏
フミヤＴＳ市川

宮尾 祥慈
エイトテニスシステム

山本 哲弘
フリー

宮坂 元人
チームＺＩＰ

Q

Q

WC

Q

木原 功仁
中筋グループ

酒井 祐樹
(株)リコー

梶山 健太
テニスカレッジやよい台

(株)リコー

16
宮崎 雅俊
三菱電機

畠中 聡
関西学院大学

18
伊東 勇登
関西学院大学

佐藤 博康
ＴＨＲＥＥ　ＦＬＥＥＴ

角田 博幸
ワールド

24
有本 尚紀
フリー

22

28
湯地 和愛
(株)伊予銀行

一宮 拓
徳島城南高校

佐藤 直也
関西学院大学

32
加藤 季温
北日本物産

吉田 賢志
ミルフィーユＴＣ

31

30

40

42

44

46

64

56

58

60

62

Q

Q

Q

Q

Q

LL

WC

Q

Q

LL

Q

WC

Q

WC

Q

WC

Q

WC

Q

Q

黎　明

宮崎雅俊
加藤李温
三好　勲
福田勝志
佐藤博康
落合優次
杉田祐一

劉 冠均
有本尚紀
畠中将人
古川隼士
山本哲弘
古賀公仁男
金山敦思
五藤健介



黎 明 ・ 佐藤 博康 佐竹 君仁 ・ 松永 一紀

（ Cyber Gate ・ ＴＨＲＥＥ　ＦＬＥＥＴ ） （ (株)リコー ・ (株)リコー ）

湯地 和愛 ・ 萩森 友寛 梶山 健太 ・ 星野 由行

（ (株)伊予銀行 ・ (株)伊予銀行 ） （テニスカレッジやよい台 ・ メガロス横浜 ）

宮坂 元人 ・堀口 元ビビアン 佐藤 直也 ・ 脇 惇弥

（ チームＺＩＰ ・ミヤムラテニスセンター） （ 関西学院大学 ・ 関西学院大学 ）

浅山 和貴 ・ 佐藤 弘樹 中岡 紳治 ・ 増田 幸徳

（ 松山大学 ・ 松山大学 ） （ パルスポーツ ・ 高崎ＴＣ ）

山口 雄大 ・ 前田 明宏 比嘉 明人 ・ 中川 亮

（三友スポーツマネージメント・Kensインドアテニススクール） （ テニスユニバース ・藤原テニスアカデミー ）

長船 智治 ・ 末廣 隆久 水本 圭治 ・ 中島 輝雄

（ 新田高校 ・ 新田高校 ） （インターナショナルスポーツ松原 ・ 甲風園T.S ）

清水 雄一 ・ 野邊地 隼人 一宮 拓 ・ 菅生 陵馬

（ 赤城アカデミー ・ ＳＤＴＣ ） （ 徳島城南高校 ・ 徳島城南高校 ）

三好 勲 ・ 八木 宏和 五藤 健介 ・ 宮崎 雅俊

（ エストＴＣ ・ (株)リコー ） （ ラスタットＴＣ ・ 三菱電機 ）

山本 哲弘 ・ 畠中 将人 小山 裕史 ・ 日下部 聡

（ フリー ・ テニスラウンジ ） （ (株)伊予銀行 ・ (株)伊予銀行 ）

酒井 祐樹 ・ 内田 傑之 小林 真吾 ・ 角田 博幸

（ (株)リコー ・ (株)リコー ） （ ワールド ・ ワールド ）

福田 勝志 ・ 伊藤 幸士 森田 誠一郎 ・ 宮下 誠史

（三和ホームサービス（株）・アジアパートナーシップファンド） （ あざみ野ＬＴＣ ・ 富士テニスクラブ ）

畠中 聡 ・ 澁谷 祐樹 伊東 勇登 ・ 高田 太一

（ 関西学院大学 ・ 関西学院大学 ） （ 関西学院大学 ・ 関西学院大学 ）

佐野 紘一 ・ 澁谷 竜矢 浅田 聖司 ・ 山本 優希

（ 明石城西高校 ・ 明石城西高校 ） （ keep smiling ・ノア・インドアステージ加古川）

沓脱 恭兵 ・ 平岡 拓 小畑 秀敏 ・ 今村 均

（ 関西学院大学 ・ 関西学院大学 ） （ フミヤＴＳ市川 ・ チーム真魚 ）

道田 光 ・ 磯辺 孝太郎 長尾 克己 ・ 奥 大賢

（ 殿山テニスガーデン ・ （株）アートスポーツ ） （ 長尾谷高校 ・ 長尾谷高校 ）

杉本 晃祐 ・ 篠川 智大 金山 敦思 ・ 岡崎 崇徳

（ 長尾谷高校 ・ 長尾谷高校 ） （ (株)リコー ・ (株)リコー ）
（ ）
（ ）

（ ）
（ ）

（ ）
（ ）

（ ）
（ ）

（ ）
（ ）

（ ）
（ ）

（ ）
（ ）

（ ）
（ ）

【男子ダブルス本戦】

1

ラスタットＴＣ

(株)リコー
(株)リコー

ＴＨＲＥＥ　ＦＬＥＥＴ

日下部 聡 (株)伊予銀行
(株)伊予銀行

篠川 智大
小山 裕史

長尾谷高校

松永 一紀
三好 勲

長尾谷高校

(株)リコー
エストＴＣ

(株)リコー

27

28

2

3

4

5

6

7

8

9

10

15

16

13

14

11

12

WC

WC

Q

24

17

18

19

20

第１回大亀CUP愛媛オープンジャパンテニスツアー２００６

1

シード順位

29

30

31

32

25

26

21

岡崎 崇徳

6

7

8

2

3

4

5

八木 宏和
杉本 晃祐

黎 明
佐藤 博康
金山 敦思

Cyber Gate

Q

Q

佐竹 君仁

五藤 健介

(株)リコー

テニスラウンジ
フリー

三菱電機宮崎 雅俊
山本 哲弘
畠中 将人

Q

Q

Q

WC

22

23


